
 

МИНИСТЕРСТВО  КУЛЬТУРЫ  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Кировское областное государственное  профессиональное  

образовательное автономное учреждение    

«Вятский  колледж  культуры» 
 

ПРИКАЗ 
 

26.06.2019                                              г. Киров                                        №101/Б 

 

Об отчислении в связи 

с окончанием обучения 
 
 

 

 

 На основании «Положения о государственной итоговой аттестации 

обучающихся КОГПОАУ «Вятский колледж культуры», утв. 25.11.2015, 

протоколов Государственной экзаменационной комиссии от 25.06.2019  №66 

(специальность 51.02.03 Библиотековедение), №60, 61, 62 (специальность 

51.02.01 Народное художественное творчество) и №64, 65 (специальность 

51.02.02 Социально-культурная деятельность), №63 (специальность 53.02.08 

Музыкальное звукооператорское мастерство), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать закончившими обучение в колледже с присвоением квалификации 

следующих студентов специальности 51.02.03 Библиотековедение, 

квалификация: библиотекарь 

1. Зонову Ирину Олеговну 

2. Паршукову Анастасию Михайловну 

3. Сырчину Марию Олеговну 

 

 

2. Считать закончившими обучение в колледже с присвоением квалификации 

следующих студентов специальности 51.02.01 Народное художественное 

творчество, 

вид: хореографическое творчество,   

квалификация: руководитель любительского творческого коллектива, 

преподаватель» 

 1. Бояринцеву Валерию Олеговну 

 2. Гомзякову Валерию Сергеевну 

 3. Хорикову Елизавету Витальевну 

 4. Казакову Александру Евгеньевну 

 5. Казанцеву Ирину Юрьевну 

 6. Караваеву Марию Васильевну 

 7. Клюкину Елену Дмитриевну 

 8. Комлеву Анастасию Михайловну 

 9. Комышеву Алину Владиславовну 

 10. Лежнину Яну Вячеславовну 

 11. Морозову Ксению Леонидовну 

 12. Ратникову Елизавету Григорьевну 

 13. Степановскую Ирину Дмитриевну 

1.  



 14. Столбову Анну Александровну 

 15. Сысуеву Екатерину Сергеевну 

16. Чурину Яну Евгеньевну  

 

вид: фото- и видеотворчество,   

квалификация: руководитель любительского творческого коллектива, 

преподаватель» 

1. Бересневу Инну Андреевну 

2. Груздеву Алену Алексеевну 

3. Кузнецова Тимофея Игоревича 

4. Неустроеву Алёну Дмитриевну 

5. Туркову Полину Владимировну 

6. Широких Евгению Александровну 

7. Шевченко Романа Олеговича 

  

вид: театральное творчество,   

квалификация: руководитель любительского творческого коллектива, 

преподаватель» 

1. Валиуллину Карину Эдуардовну  

2. Давыдову Екатерину Дмитриевну 

3. Маянцеву Кристину Владимировну  

4. Омельченко Александру Романовну 

5. Рухлядеву Кристину Викторовну 

6. Семушину Софию Николаевну 

7. Хлебникову Елену Витальевну 

 

 

3. Считать закончившими обучение в колледже с присвоением квалификации 

следующих студентов специальности 53.02.08 Музыкальное звукооператорское 

мастерство, 

квалификация: специалист звукооператорского мастерства 

1. Бахаревского Георгия Александровича 

2. Брязгину Анастасию Андреевну 

3. Дунина Георгия Евгеньевича 

4. Малкова Олега Максимовича 

5. Пономареву Евгению Анатольевну 

6. Хоробрых Валерия Романовича 

7. Шучалина Василия Андреевича 

 

 

4. Считать закончившими обучение в колледже с присвоением квалификации 

следующих студентов специальности 51.02.02 Социально-культурная 

деятельность, 

вид: организация и постановка культурно-массовых мероприятий и 

театрализованных представлений» 

квалификация: менеджер социально-культурной деятельности 

1. Агапитову Марину Александровну 

2. Ардашеву Марину Вячеславовну 

3. Баранову Екатерину Сергеевну 

4. Бревнову Ирину Викторовну 

 



5. Булатову Софью Сергеевну 

6. Васильеву Анастасию Олеговну 

7. Власову Александру Игоревну 

8. Золотухина Богдана Сергеевича 

9.Митюкову Анну Алексеевну 

10. Мошкину Ирину Сергеевну  

11.Пирогову Веронику Александровну 

12. Пупышеву Ольгу Александровну 

13. Рякина Артура Александровича 

14. Смышляеву Милену Нуридиновну 

15. Трусову Олесю Александровну 

16.Филиппова Александра Васильевича 

17.Шулепова Александра Константиновича 

 

 

 

 

 

Директор                                                                       О.В. Бакина 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ПОДГОТОВЛЕНО:  

Методист отдела учебной работы                                                          Е.А. Корчак 

«_____»_______________ 2019 г. 
 

 

 

СОГЛАСОВАНО:  

Заместитель директора по  

учебно-воспитательной работе                                                              Т.А. Ищенко 

«_____»_______________ 2019 г. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ПОДГОТОВЛЕНО: 

Заместитель директора по  

учебно-воспитательной работе                                                             Т.А.Ищенко 

«____»________________ 2018г. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


